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          	Kontaktpersonen
	Anfahrt


WIHO Hofbauer GmbH
4553 Schlierbach
Kremsstraße 10
Telefon: +43 7582 83003 - 0
Fax: +43 7582 83003 - 9
office@remove-this.wiho-formenbau.at
www.wiho-formenbau.at
ATU40266804 
FN142189b (Steyr)
Gerichtsstand: Kirchdorf
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Markus Meister, MSc
Geschäftsleitung
 Telefon +43 7582 83003 - 0
markus.meister@remove-this.wiho-formenbau.at 
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Walter Hofbauer
Geschäftsleitung
 Telefon +43 7582 83003 - 0
walter.hofbauer@remove-this.wiho-formenbau.at 
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Christian Baumschlager
Vertrieb/Leitung Drahterosion
Telefon +43 7582 83003 - 205
christian.baumschlager@remove-this.wiho-formenbau.at 
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Wolfgang Hofbauer
Vertrieb Werkzeug- und Formenbau
Leitung Konstruktion
Telefon +43 7582 83003 - 206
wolfgang.hofbauer@remove-this.wiho-formenbau.at 
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Bernd Kolland
Vertrieb/Arbeitsvorbereitung mechanische Fertigung
Telefon +43 7582 83003 - 215
bernd.kolland@remove-this.wiho-formenbau.at 
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Thomas Kronegger
Vertrieb/Arbeitsvorbereitung mechanische Fertigung
Telefon +43 7582 83003 - 212
thomas.kronegger@remove-this.wiho-formenbau.at 
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Wolfgang Henndorfer
Leitung Einkauf
 Telefon +43 7582 83003 - 203
wolfgang.henndorfer@remove-this.wiho-formenbau.at 
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Alois Frodl
Leitung Fertigung
Telefon +43 7582 83003 - 204
alois.frodl@remove-this.wiho-formenbau.at 
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Daniel Lindbichler
Lehrlingsausbildung
 Telefon +43 7582 83003 - 208
daniel.lindbichler@remove-this.wiho-formenbau.at
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Karriere bei WIHO Hofbauer GmbH
„Karriere mit Lehre“ ist auch in unserem Betrieb das Motto, deshalb sind uns leistungswillige Lehrlinge immer willkommen! Wir bilden jedes Jahr zusätzliche Lehrlinge aus. Ein gutes Betriebsklima und intakte Aufstiegschancen stärken die Motivation.
Bewirb dich jetzt und starte deine Lehre im Werkzeugbau
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